61° Giro della Provincia di Reggio
CHALLENGE CALABRIA

2° TAPPA SOVERATO - VIBO VALENTIA KM 195,1

cronotabella

29/01/2011
| DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
ALTIM. LOCALITA' par- per- da per- media Km/ora
ziali corse correre 36 38 40
PROVINCIA DI CATANZARO
17 Soverato Via Amirante,Lungomare Europa 2,3 TRASFERIMENTO
41|SP Soverato Corso Umberto I° ‘ 0,0 0,0 195,1 10.00 10.00 10.00
22|SP Bivio Russomanno inn a dx SS 182 ‘ 1,3 1,3 193,8 10.02 10.02 10.01
377|SS182 Bivio Campo Farnia - 11,3 12,6 182,5 10.21 10.19 10.18
424|SP 146 Gagliato 1,8 14,4 180,7 10.24 10.22 10.21
557|SP 146 Argusto 3,9 18,3 176,8 10.30 10.28 10.27
550|SS 182 Inn. a sx Super Strada dir Serra San Bruno i 1,4 19,7 175,4 10.32 10.31 10.29
555|SS 182 Galleria mt 610 illuminata 0,4 20,1 175,0 10.33 10.31 10.30
524|SS 182 Inn. a sx strada Comunale Sorbia - 1,9 22,0 1731 10.36 10.34 10.33
524|SS 182 Inn. a dx dir. Chiaravalle SS 182 - 0,1 22,1 173,0 10.36 10.34 10.33
545|SS 182 Chiaravalle Centrale Via G. Stagliano' T.V. 1,0 23,1 172,0 10.38 10.36 10.34
382|SS 182 Inn. a sx per SP 144 - 5,6 28,7 166,4 10.47 10.45 10.43
419|SP 144 Inn a dx Sp 120 dir Olivadi - 2,5 31,2 163,9 10.52 10.49 10.46
401|SP 144 Inn a sx dir Olivadi - 1,5 32,7 162,4 10.54 10.51 10.49
481|SP 171/2 Olivadi inn a dx SP 171-II ‘ 2,3 35,0 160,1 10.58 10.55 10.52
458|SP 171/2 Centrache Via Indipendenza 1,2 36,2 158,9 11.00 10.57 10.54
537|SP 171/2 Bivio Montepaone i 2,2 38,4 156,7 11.04 11.00 10.57
608 SP 171/2 Loc. Sangoria G.P.M. 1,5 39,9 155,2 11.06 11.03 10.59
512|SP 162/2 Palermiti 6,4 46,3 148,8 11.17 11.13 11.09
267|SP 162/2 Inn a sx dir Vallefiorita - 6,2 52,5 142,6 11.27 11.22 11.18
265|SP 162/2 Inn. a dx dir Catanzaro ‘ 0,7 53,2 141,9 11.28 11.24 11.19
200|SP 162/2 Inn. a sx dir. girifalco - 2,5 55,7 139,4 11.32 11.27 11.23
336|SP 162/2 Inn. a sx dir. girifalco 5,9 61,6 133,5 11.42 11.37 11.32
473|SP 162/2 Girifalco Corso Migliaccio,Via Milano 5 3,2 64,8 130,3 11.48 11.42 11.37
460|SP 162/2 Cortale Via Senatore Todaro, Via Cefaly 5,6 70,4 124,7 11.57 11.51 11.45
443|SP 162/2 Jacurso Via Nazionale 5,6 76,0 119,1 12.06 12.00 11.54
249|SP 162/1 Maida Via Le Mura,Via O. De Fiore,Via E. Berlinguer 5,0 81,0 1141 12.15 12.07 12.01
92|SP 162/1 Rotatoria direzione Lamezia Terme ‘ 4,2 85,2 109,9 12.22 12.14 12.07
48|SP 86 Lamezia inzio Via del Progresso 4,2 89,4 105,7 12.29 12.21 12.14
205 Lamezia Via Timavo rotatoria a sx Via Leonardo - 7,2 96,6 98,5 12.41 12.32 12.24
Da Vinci, Via Aldo Moro, Viale Gugliemo Marconi.
195 Sambiase centro Via delle Terme 3,5 100,1 95,0 12.46 12.38 12.30
152|SP 99 Inn SP 99 dir. Gizzeria Lido 2,2 102,3 92,8 12.50 12.41 12.33
9|SP 99 Inn. a sx SS 18 55 107,8 87,3 12.59 12.50 12.41
10(SS 18 SS 18 traguardo volante 1,2 109,0 86,1 13.01 12.52 12.43
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA
[B: 15|SS18 Bivio Angitola a dx dir. Pizzo Calabro - 22,3 131,3 63,8 13.38 13.27 13.16
77|SP 6 Pizzo Calabro Via Riviera Prangi, Via Marcello Salomone 6,1 137,4 57,7 13.49 13.36 13.26
SP 6 Via A. Anile
8|SP 6 Vibo Marina centro abitato Via Pizzo Via Longobardi 4,8 142,2 52,9 13.57 13.44 13.33
14|SP 6 Bivona inn. a dx dir. Tropea - 2,5 144,7 50,4 14.01 13.48 13.37
52|SP 6 Briatico 6,9 151,6 43,5 1412 13.59 13.47
60|SP 6 Tropea inn a dx - 12,8 164,4 30,7 14.34 14.19 14.06
62|SP 17 Tropea Via del Carmine,Via Pietro | Ruffo di Calabria 1,9 166,3 28,8 14.37 14.22 14.09
SP 17 Via Raffaele De Come
452|SP 17 Loc. Caria 7.4 173,7 21,4 14.49 14.34 14.20
614 SP 17 G.P.M. EEEZFE 7o | 1455 | 1439 | 1425
606|SP 17 Mesiano fraz. Filandari 7,0 184,2 10,9 15.07 14.50 14.36
515|SS18 Bivio zona aeroporto fraz. Vena a sx - 5,0 189,2 59 15.15 14.58 14.43
Vibo Valentia: Via Affaccio Via Dante Alighieri
485 Piazza Martiri d'Ungeria ARRIVO 5,9 195,1 0,0 15.25 15.08 14.52
Note: RIFOR. Inzio sulla $$18 al Km 110 T.V. = Traguardo volante

P.L. Nessuno

G.P.M. = Gran Premio della montagna




